
COMUNE DI MODENA
SETTORE AMBIENTE, MOBILITA', ATTIVITA' ECONOMICHE E SPORTELLI UNICI  

*********

DETERMINAZIONE n. 3557/2024 del 11/12/2024 

Proposta n. 5360/2024  
Esecutiva dal 11/12/2024

Protocollo n. 488207 del 11/12/2024

OGGETTO:  FIERE  S.  ANTONIO  E  S.  GEMINIANO  EDIZIONE  2025  - 
AGGIORNAMENTO  GRADUATORIA  DI  "SPUNTA"  PER  ASSEGNAZIONE 
TEMPORANEA DEI POSTEGGI LIBERI. 

Allegati: 

• GRADUATORIA SPUNTISTI (firmato: Si, riservato: No )

Visti: 

• Visto Congruita' con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: BOLONDI ROBERTO)

Determinazione n. 3557 del 11/12/2024

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE AMBIENTE, MOBILITA', ATTIVITA' ECONOMICHE E SPORTELLI UNICI

 Arch. Roberto Bolondi

Numero determina: 3557/2024
del 11/12/2024

OGGETTO: FIERE S. ANTONIO E S. GEMINIANO EDIZIONE 2025 - 
AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DI "SPUNTA" PER ASSEGNAZIONE 
TEMPORANEA DEI POSTEGGI LIBERI.

IL DIRIGENTE

Premesso:

-  che  con  deliberazioni  del  Consiglio  comunale  n.  89  del  14.12.2023  e  n.  94  del  21.12.2023, 
entrambe immediatamente eseguibili, sono stati approvati rispettivamente la nota di aggiornamento 
al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026 e il Bilancio di Previsione 2024-2026;

-  che  con  deliberazioni  della  Giunta  comunale  n.  773  e  n.  774  del  28.12.2023,  entrambe 
immediatamente  eseguibili,  sono stati  approvati  rispettivamente  il  Piano Integrato  di  Attività  e 
Organizzazione (PIAO) 2024-2026, nel  cui  allegato A sono indicati  gli  obiettivi  e le attività di  
performance  dei  Settori,  e  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2024-2026,  con  il  quale  sono  state 
assegnate  ai  dirigenti  titolari  dei  Centri  di  Responsabilità  le  dotazioni  economico-finanziarie 
necessarie alla realizzazione degli obiettivi e delle attività definiti nel PIAO;

Richiamati:

-  il  vigente  Regolamento comunale  della  Fiera  di  S.  Antonio e  S.  Geminiano,  approvato  con 
deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  138  del  23/11/2000  e  successive  modifiche,  e,  in 
particolare, gli artt.li 6 e 6 bis: “Assegnazione dei posteggi temporaneamente non occupati dai 
titolari” e “Graduatoria degli operatori non titolari di posteggi”;

- la Delibera di Giunta Regionale n. 1368/1999: "Disposizioni per l'esercizio del commercio su 
aree  pubbliche  in  attuazione  della  Legge  regionale  25  giugno  1999, n.  12",  e  successive 
modificazioni, con particolare riferimento al punto n. 2, lettera d), del relativo allegato;

- la L.R. n. 1/2011: “Presentazione del documento unico di regolarità contributiva da parte degli 
operatori del commercio sulle aree pubbliche” e la Delibera di Giunta Regionale n. 2012/2015, 
avente ad oggetto: “Legge Regionale 10 febbraio 2011, n. 1 “Presentazione del documento unico 
di regolarità contributiva da parte degli operatori del commercio sulle aree pubbliche”, laddove si 
prevede “la mancata partecipazione alle spunte nei  mercati  e nelle fiere” in caso di  posizione 
contributiva non regolare;

copia informatica per consultazione



-  la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  21  del  14.01.2019:  “Disciplina  del  commercio  su  aree 
pubbliche. Modalità di partecipazione alla spunta di cui all’Allegato alla Deliberazione di Giunta 
1368/1999”;

Preso atto che la sopracitata delibera di Giunta regionale n. 21/2019:

-  consolida  l’efficacia  delle  comunicazioni  utilizzate  dai  Comuni  per  la  formazione  delle 
graduatorie di spunta;

-  consolida altresì la possibilità di presentare le comunicazioni anche dopo il termine del 31 
gennaio dell’anno in corso;

- stabilisce, di conseguenza, che le comunicazioni pervenute successivamente all’aggiornamento 
delle graduatorie vengano poste in coda ad esse, fino al successivo aggiornamento;

Dato atto:

-  che  l’Ufficio  Sportello  Unico  Attività  Produttive  (SUAP)  ha  provveduto  ad  aggiornare  la 
graduatoria provvisoria degli spuntisti con le presenze di coloro che hanno partecipato alla Fiera 
edizione 2024 e con le nuove richieste pervenute fino al 31.01.2024, approvandola con Determina 
Dirigenziale n. 1285 del 27.05.2024;

- che, nel periodo intercorrente tra il 1 febbraio 2024 e il 18 novembre 2024, sono pervenute n. 17 
nuove comunicazioni valide di partecipazione alla spunta;

-  che  si  rende  necessario  (conformemente  a  quanto  stabilito  con la  citata  Delibera  di  Giunta 
Regionale  n.  21/2009)  aggiornare  la  graduatoria  approvata  con  la  citata  Determinazione  n. 
1285/2024,  e  compilare  la  graduatoria  contenente  le  comunicazioni  pervenute  nell’intervallo 
intercorrente tra il 01.02.2024 e il 18.11.2024;

- che infatti, per mero errore materiale, l’istanza, posta agli atti al prot. n. 39950 del 29.01.2024, 
presentata dalla società R.C. DOLCIUMI SNC DI CARUSO ROSARIO & C. S.N.C, non è stata 
inserita nella graduatoria approvata con la citata Determina Dirigenziale n. 1285 del 27.05.2024, 
mentre  l’istanza,  posta  agli  atti  al  prot.  n.  74383  del  25.02.2024,  presentata  dall’Impresa 
Individuale MELA GABRIELLA è stata inserita nella graduatoria medesima, anche se pervenuta 
dopo il 31.01.2024;

- che, non essendo ancora giunto l'esito della verifica della regolarità contributiva con riguardo a 
tre operatori economici, si è ritenuto opportuno escludere gli stessi (con riserva) dalla graduatoria 
degli spuntisti;

Ritenuto quindi:

- di procedere ad approvare la graduatoria definitiva di “spunta”, relativa all’edizione 2025, delle 
Fiere di Sant’Antonio e San Geminiano, aggiungendovi in coda i nominativi di coloro che hanno 
presentato istanza dall’1 febbraio 2024 al 18 novembre 2024;

-  di  modificare  la  graduatoria  approvata  con  Determina  Dirigenziale  n.  1285  del  27.05.2024 
inserendovi l’istanza, agli atti al prot. n. 39950 del 29.01.2024, per le motivazioni sopra espresse;

Visto il provvedimento del Sindaco, prot. n. 474238 del 05.12.2024, che ha confermato e 

copia informatica per consultazione



prorogato fino all' 8.06.2025 e comunque fino a nuova disposizione all'arch. Roberto Bolondi, 
l'incarico  di  Dirigente  del  Settore  Ambiente,  mobilità,  attività economiche  e  sportelli  unici, 
conferito con provvedimento del Sindaco prot. n. 406940 del 26.10.2022   e prot. 231278 del 
12.06.2024;

Visto il provvedimento, prot. gen. n. 476151 del 06.12.2024, con il quale l'arch. Roberto 
Bolondi,  Dirigente  del  Settore  Ambiente,  mobilità,  attività economiche  e  sportelli  unici,  ha 
delegato diverse funzioni espressamente indicate in detto provvedimento alla dott.ssa Elisabetta 
Pesci, Dirigente del Servizio Competitività semplificazione amministrativa e sportelli unici, fino 
all'8.06.2025 e comunque fino a nuova disposizione;

Visto il provvedimento prot. gen. n. 476248 del 06.12.2024, del Dirigente Responsabile del 
Settore Ambiente, mobilità, attività economiche e sportelli unici Arch. Roberto Bolondi, con cui si  
conferma, ai sensi dell'art. 13, comma 3, del contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al 
personale del comparto funzioni locali attualmente in vigore, l’incarico di Elevata Qualificazione 
alla dott.ssa Daniela Dallari sino all'8.06.2025;

Acquisito il visto di congruità del Dirigente Responsabile del Settore Ambiente, Mobilità, 
Attività economiche e Sportelli Unici Arch. Roberto Bolondi ai sensi del vigente Regolamento di 
Organizzazione dell’Ente;

Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D.Lgs 267/2000;

D E T E R M I N A

1) di approvare la graduatoria definitiva degli  operatori  “spuntisti”,  per l’edizione 2025 delle 
Fiere di  Sant’Antonio e San Geminiano,  allegata al  presente atto quale sua parte  integrante e 
sostanziale;

2) di  stabilire  che  il  presente  atto  e  la  relativa  graduatoria  siano pubblicati  all'Albo pretorio 
telematico  del  Comune,  sul  sito  istituzionale  dello  Sportello  Unico  all’indirizzo: 
https://www.comune.modena.it/sportello-unico,  e  nell’apposito  Portale  ambulanti  all’indirizzo: 
https://www.comune.modena.it/argomenti/ambulanti ;

3) di stabilire l’esclusione (con riserva) dalla graduatoria di tre operatori economici in quanto non 
è a tutt’oggi pervenuto l’esito della verifica delle rispettive regolarità contributive;

4) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto  
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Modena, lì 11/12/2024
   Il Dirigente Responsabile

           
                                                                              PESCI ELISABETTA

        (Sottoscritto digitalmente ai sensi

copia informatica per consultazione

https://www.comune.modena.it/sportello-unico
https://www.comune.modena.it/argomenti/ambulanti


     dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)    
 

           

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO  - GRADUATORIA DEFINITIVA SPUNTISTI ANNO 2025

1

GRAD RAGIONE SOCIALE PRES PUNTEGGIO AUT. N. DEL COMUNE DI RILASCIO

1 SENA GERARDINO 52 60 10/02/2006 72 03/01/2011 GATTEO

2 VACCARO PIERO 48 60 14/01/2013 SCIA 035423 21/02/2018 PRATO

3 BERGAMASCHI LEONARDO 47 60 01/09/1980 359 15/11/2001 FIORENZUOLA D'ARDA

4 LEPORATTI CLAUDIO 46 60 02/05/1979 10 04/11/2002 QUARRATA

5 CARUOCCIOLO MATILDE 46 60 19/05/2011 1273 27/02/1997 PISTOIA

6 CAMPANELLA CARLO 43 60 07/02/1996 879 19/09/2003 MILANO

7 TONTAQUIMBA VINACHI GINA MERCEDES 42 60 18/05/2009 2715 17/02/2016 RIMINI

8 LUIS WILFRIDO GUASHCO ATUPANA 39 60 02/01/2002 338 04/07/2003 MASSA

9 NAGY CATERINA 38 60 17/05/1984 434 11/05/1995 PISTOIA

10 STABELLINI MARCO 35 60 27/03/2002 698 14/01/2013 COPPARO

11 DINELLI FRANCO 28 60 01/04/1989 215 26/06/2008 VERGATO

12 LOFFREDO VINCENZO 28 60 22/05/1998 1 04/01/2011 CATTOLICA

13 BONDARENCO INA (SUB. LA CASA SICURA DI COCCHIS FRANCESCO) 26 60 02/12/2022 16/06/1997 4 08/02/2023 CASTELLI CALEPIO

14 BADIALI GIANCARLO 24 60 05/07/1978  4 28/03/2002 CASTELFRANCO EMILIA

15 PAGANINI FABRIZIO 23 60 10/01/2005 2991 29/11/2004 MODENA

16 VOGLIA D'ESTATE S.A.S. DI TOMASI ISABELLA & C. 20 60 03/08/1998 03/98-99 29/05/2003 ALTIVOLE

17 BREGOLA MICHELE 19 60 19/10/2009 600 18/06/2010 ARGENTA

18 BORDO' DI ZOBOLI GIAN PAOLO 19 60 07/03/2016 19/02/2014 6821 23/03/2016 REGGIO NELL'EMILIA

19 MORANDI GIULIANO 17 60 12/04/1990 5 01/10/2001 RIVOLTA D'ADDA

20 ZEKA VALMIR 17 60 04/04/2019 01/02/1990 1134 07/05/2019 SAN GIOVANNI IN MAR.

21 RANUZZI ROBERTA 15 60 09/01/1995 16 03/07/2000 MARANELLO

22 CONFEZIONI ISABELLA SNC 15 60 14/04/2004 515 14/04/2004 AGLIANA

23 ROMAGNA EVENTI SRLS 15 50 08/03/2022 27/02/2017 10421 23/03/2022 GEMMANO

24 GATTI GIORGIO 14 60 10/03/1998 38 05/04/2013 CASINA

25 D.M. DI DOMENICO MAGGIORE 13 60 01/12/2008 2484 11/07/2003 MODENA

26 RIGHETTO ENRICO 12 60 02/01/1997 95 29/03/1997 VIGONZA

27 DANNY ROMEO S.R.L.S. 12 60 01/04/2015 21/11/2002 14403 13/03/2013 MASSA

28 ARTESANIAS "ALY TAMIA TAKY" DI CONEJO TABANGO LUCILA 11 60 07/04/2011 02/12/2004 1 07/04/2011 GALLICANO

29 FARI CATIA 11 60 05/08/2011 5997 28/02/2011 FORLI'

30 COTTON CORSET ITALY DI MORSELLI CARLA 11 60 31/05/2012 491 31/05/2012 RUBIERA

31 TAIKI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 11 60 11/11/2016 10/07/2004 720 16/03/2010 SALSOMAGGIORE TERME

32 LEANZA SALVATORE 10 60 30/04/1980 3772 11/10/2006 RIMINI

33 ROSSETTI ELVIO 9 60 30/05/1973 619 08/02/2007 SALSOMAGGIORE TERME

34 ROSSETTI ENZO 8 60 28/03/1990 22 09/10/2009 MONTE ROBERTO

35 FABBI VITTORIO 8 60 11/01/1995 102 07/11/2003 LUGO

36 SORSI E MORSI DI COMPIANI GIANNI 8 60 16/03/2012 20 30/01/2012 SAN PIETRO IN CERRO

37 MOIA MIRCO 7 60 02/01/2009 9942 21/01/2016 RAVENNA

38 B.M. DISTRIBUZIONI S.A.S. DI MANNARINO PIETRO & C. 6 60 27/10/2000 64 19/01/2007 CASTELNUOVO SCRIVIA

39 FONTANA BIANCA 6 60 14/05/2012 78 14/05/2012 BIBBIANO

40 BERTOZZI OMAR 6 50 05/08/2016 128 19/04/2016 BAGNO DI ROMAGNA

41 CEPEDA AMAGUANA LUIS TARQUINO 5 60 16/10/2012 2035 20/11/2012 CESENA

42 SHAIKH ABDUSSAMAD ABDURRAHIM 5 60 01/01/2016 06/01/2012 230641 01/06/2018 BOLOGNA

43 SOBOR MARIA 5 60 01/03/2019 30/01/2006 7 29/03/2019 GARDA

44 RIEM DI MIGALE PATRIZIA 5 50 24/01/2018 2519 24/01/2018 BELLARIA-IGEA MARINA

45 QUARTESAN CLAUDIO 4 60 17/06/1992 9701 16/03/2007 FERRARA

46 BOUCCIN THIERRY 4 60 13/09/1996 1730 26/07/2000 PESARO

47 GINANNI BARBARA 4 60 06/03/2002  244 23/03/2002 LAMPORECCHIO

48 FERMENTO S.R.L. 4 50 14/04/2014 11044 06/10/2022 MODENA

49 GAUDENZIO ANGELO 3 60 11/04/1991 40 29/06/2007 ROVELLASCA

50 ARTIGIANA FUNGHI S.N.C. DI DE LEONARDIS CARMELINA & C. 3 60 01/03/1998 231/B 27/09/2000 PARMA

51 UBALDI CESARE 3 60 01/02/2000 518 17/02/2000 RICCIONE

52 GIANLUCA BALDISSERRI 3 60 12/12/2005 326 18/01/2005 MASSA LOMBARDA

53 FRATELLI BEGHELLI S.N.C. DI BEGHELLI DANIELE E ANDREA 3 60 01/01/2008 383 04/12/2020 SAN GIOVANNI IN P.

ANZIANITA' 
IMPRESA

ANZIANITA 
DANTE 
CAUSA

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO  - GRADUATORIA DEFINITIVA SPUNTISTI ANNO 2025

2

54 LUCA STREET FOOD DI VICI GIANLUCA 3 60 28/01/2014 69 19/02/2014 CORIANO

55 BANZI GIANCARLO 3 60 12/02/2014 6495 13/02/2014 CENTO

56 MEACCI MAURO 2 60 10/02/1973 93 04/02/1999 LAMPORECCHIO

57 DE FILIPPO ANTONIO 2 60 03/02/1992 359 28/09/2017 LAINATE

58 BANDINI LARA 2 60 23/09/1996 247 19/05/2003 FIRENZE

59 JUAREZ VERA ANDRES CAMILO 2 60 17/07/2000 44/2002 06/11/2002 CESANO MADERNO

60 BOLANDRINA  PIETRO  GIOVANNI 2 60 13/07/2009 39 07/04/2009 BIANZANO

61 ROLLING STORE DI MAZZOLENI FERRACINI GIAMPIETRO 2 60 04/02/2012 6 04/08/2011 SAMARATE

62 ANTINFORTUNISTICA BELLESINI  DI BELLESINI FABIO 2 50 13/05/2014 2 13/05/2014 MOZZECANE

63 BENGHI VIVIANA 2 50 21/01/2016 194/B 22/02/2016 RAVENNA

64 BEER HUNTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2 50 29/03/2016 11043 04/10/2022 MODENA

65 LE PRELIBATEZZE DI SANDRA SANDROLINI 2 50 20/01/2017 3 09/01/2017 MARZABOTTO

66 GUASHCO ESPINOSA GELCA JANETH 2 40 28/08/2020 2021/B 10/10/2020 LA SPEZIA

67 TOMACCI ANTONIO 2 40 01/09/2020 332809 27/08/2020 BOLOGNA

68 DA ALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2 40 25/11/2020 38 25/11/2020 ESINE

69 SALUMIFICIO DELL'ARENA S.R.L. 2 40 09/11/2021 311 16/11/2021 NOGARA

70 MARTELLI CLAUDIO 1 60 29/04/1986 2 26/02/2002 SIRMIONE

71 LIBERA RITA 1 60 09/02/1990 5 23/10/2001 CASATENOVO

72 FANTOZZI BARBARA 1 60 25/06/2001 215 04/09/2003 MONSUMMANO TERME

73 GUERREROS VILLASANTE RAUL HERNAN 1 60 16/03/2005 4 19/11/2001 GUIDONIA MONTECELIO

74 SECK MAMADOU 1 60 26/05/2008 31 23/05/2008 LURATE CACCIVIO

75 ZANGOLI GABRIELE 1 60 18/02/2011 165 30/01/2018 CESENA

76 EMMEKLIBRI DI KATIA SOMASCHI 1 60 04/10/2012 57 19/04/2013 SETTIMO MILANESE

77 SANCHEZ MORETA BLANCA ESTHELA 1 60 26/03/2015 04/07/2001 20854 28/04/2015 MASSA

78 DIAZ CAMPO CESAR FABIAN 1 50 23/04/2018 SCIA 4153 23/04/2018 CONSELVE

79 BOCCONE GIUSEPPE 1 40 25/03/2021 8347 15/04/2013 BARI

80 COTACACHI CAMUENDO GERSON ROBERTO 1 40 03/03/2022 9322 03/03/2022 PONTEDERA

81 RITA ALESSANDRO 0 60 22/04/1967 245 08/09/2004 CIVITANOVA MARCHE

82 ANDREOLI IVANO 0 60 05/05/1977 52/B 19/12/1978 QUATTRO CASTELLA

83 LEONE NICOLA 0 60 04/01/1979 9 14/05/2002 FASANO

84 TAPPETI E TAPPETI BY LORELLA DI SAGGION ALFIERI 0 60 02/02/1981 37 19/01/1999 CURTAROLO

85 DI CICCO GABRIELE 0 60 02/11/1981 837 15/10/2019 AVEZZANO

86 GAIANI LORIS 0 60 02/01/1982 4335 13/09/2007 RIMINI

87 CORTI EMILIO 0 60 09/01/1982 2/2002 18/04/2002 ROGENO

88 BARONTI VALERIA 0 60 15/07/1987 542 17/03/2003 FUCECCHIO

89 FERRARI STEFANO 0 60 13/02/1989 43 15/12/2006 CARPENEDOLO

90 ROMANI MARCO 0 60 18/03/1989 P.G. 13636 23/01/2004 BOLOGNA

91 PERFETTO MARIA GABRIELLA 0 60 02/03/1990 126 10/08/2015

92 SALOMONI PAOLO 0 60 16/05/1990  6753 27/05/2015 FORLI'

93 VURCHIO RUGGIERO 0 60 01/03/1991 081 28/08/2003 CANOSA DI PUGLIA

94 CAROLI SAS DI CAROLI LUISA E C. 0 60 22/09/1992 103298 14/04/2015 BOLOGNA

95 BAGLIARDI CINZIA 0 60 06/11/1993 1 10/07/2001 MOMBARUZZO

96 DANIELE ANTONIO 0 60 09/06/1994 863 05/12/2000 RIMINI

97 BALZANI LINDA 0 60 10/04/1995 81 14/10/2002 CIVITELLA DI ROMAGNA

98 TRE EMME DI LAVIA GIUSEPPE & C. S.A.S. 0 60 01/05/1998 124 07/01/2017 PONTE SAN PIETRO

99 FABBIO RENZO 0 60 03/07/1998 879 14/04/2004 MISANO ADRIATICO

100 EDEN AFFARI DI GIANCARLO RANOCCHI 0 60 26/02/1999 2110 20/03/2014 MISANO ADRIATICO

101 BASSI SNC DI BASSI ANDREA & C. 0 60 07/10/1999 3152 03/11/2000 FIRENZE

102 MARCHESI MICHELA 0 60 20/12/1999 25 09/01/2002 DALMINE

103 MOSCA MICHELE 0 60 18/01/2001 126 18/07/2001 TORRE DEL GRECO

104 MI.MA. S.N.C. DI POVELATO MICHELA E BENATELLI MATTEO 0 60 06/08/2002 3774 02/07/2003 VENEZIA

105 VACCHETTI EMANUELE 0 60 01/01/2004 87 21/04/2005 CIVITELLA DI ROMAGNA

106 SINIGAGLIA WILMER 0 60 09/01/2006 15 20/09/2007 CASTELLANZA

107 PUNTO NATURA DI PEPI MAURIZIO 0 60 10/04/2006 514 10/04/2006 PORTO RECANATI

108 I DUE PANI SNC DI ANGELILLO GERARDO E ANTONELLA ZOTTA 0 60 12/02/2007 87 12/02/2007 CERRETO GUIDI

109 F.E F. DI ARLEONI FABIO 0 60 13/04/2007  6787 14/05/2015 REGGIO NELL'EMILIA

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO  - GRADUATORIA DEFINITIVA SPUNTISTI ANNO 2025

3

110 ARMENISE PASQUALE 0 60 01/01/2008 7904 09/01/2012 BARI

111 R.C. DOLCIUMI SNC DI CARUSO ROSARIO & C. S.N.C 0 60 18/01/2008 649 04/01/2008 BASSANO

112 OGGETTISTICA E ARTICOLI DA REGALO DI KOLYADYNSKA NATALIYA 0 60 08/04/2008 1646 22/02/2008 COMACCHIO

113 GLOBAL ART DI CIANITTO EGIDIO 0 60 22/05/2008 1 22/05/2008 PALATA

114 PASSAMONTI STEFANO 0 60 21/12/2008 12 02/02/2009 MOZZATE

115 TENTAZIONI TOSCANE S.N.C. DI ROSAMILIA DEIANIRA & C 0 60 26/03/2009 9934 26/03/2009 FUCECCHIO

116 JOAQUIM SIDNEI JOAO 0 60 14/05/2009 230 07/09/2009 VALEGGIO SUL MINCIO

117 GAZZANEO GIUSEPPE 0 60 10/07/2009 12343 23/07/2009 FERRARA

118 BEDETTI GIANCARLO 0 60 01/09/2009 249 17/08/2009 RIMINI

119 BISOGNO TRIBALE DI CUCCONI CIRO 0 60 28/09/2009 203 22/04/2010 COLLECCHIO

120 SHEK ARMAN 0 60 01/06/2010 13223 24/01/2011 BOLOGNA

121 G.N.A.M. DI ZAFFIGNANI MARIO E C. S.N.C. 0 60 11/01/2011 102 04/04/2011 CORTEMAGGIORE

122 VASCONEZ REMACHE FREDDY RENEE 0 60 08/02/2011 1666 20/01/2011 RIETI

123 MARIPOSA7 DI BAGNOLINI SILVIA 0 60 29/03/2011 26871 22/03/2011 RAVENNA

124 GREMICRIS DI BOLPAGNI NORMA 0 60 03/01/2012 128 13/03/2012 BORGOSATOLLO

125 CECCOLINI MICHELE 0 60 15/10/2012 35/2012 09/10/2012 URBANIA

126 BUSHATI ORNELA 0 60 30/04/2013 1726 14/05/2013 RIMINI

127 PROFUMERIA IN PIAZZA DI O.N. 0 60 05/06/2013 22240 01/10/2013 GORIZIA

128 SINGH AMAN DEEP 0 60 04/10/2013 2199 07/09/2013 RICCIONE

129 SE COLLEZIONIAMO DI BARBIERI MASSIMO 0 60 17/01/2014 1666 20/01/2014 CARPI

130 BUFFO JUANITO 0 60 10/08/2020 29/01/1991 19 24/01/2006 FRONT

131 BORIN DONATELLA 0 50 02/03/2015 1 02/03/2017 BAONE

132 FOSCHINI SARAH 0 50 24/03/2015 6726 24/03/2015 FORLI'

133 ROSSO FRAGOLA DI NOVIELLO LUIGI 0 50 29/10/2015 653 27/03/2019 IMOLA

134 IL PIANETA ARCOBALENO DI REGGIANI PAOLO 0 50 08/01/2016 164 20/03/2018 ANZOLA NELL'EMILIA

135 STYLE@DESIGN SNC DI M. PERUGIA E S. GALAFASSI 0 50 22/02/2016 7006 06/06/2017 SALA BOLOGNESE

136 SINGH BIJENDER 0 50 21/03/2016 27020 07/04/2016 FERRARA

137 ATTEBASILE DI FORNACIARI ELISABETTA 0 50 27/03/2017 3/CAB/17 28/02/2017 ZOLA PREDOSA

138 IL BUON DESINARE DI CIANCHI DONATELLA 0 50 16/06/2017 192450 16/06/2017 FIRENZE

139 MERAVIZAS DI COCCO GIOVANNA 0 50 27/07/2017 69851 28/07/2017 OLBIA

140 LEVONI PELLETTERIA SRL 0 50 10/08/2017 6692 02/07/2018 MODENA

141 MONILI & CO. DI SANDRA DELLA CHIARA 0 50 15/12/2017 2065 15/12/2017 RHO

142 MODENA F.C. 2018 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 0 50 16/04/2018 10127 23/07/2021 MODENA

143 ROSSETTO BARBARA 0 50 01/08/2018 672 25/07/2018 LIMENA

144 MERCATO 110 DI AFZAL IJAZ 0 50 26/10/2018 494806 27/11/2018 BOLOGNA

145 LYADI AHMED 0 50 21/03/2019 21032019-1809 21/03/2019 CASALDUNI

146 CEVOLI MIRCO 0 40 10/08/2020 1746 28/05/2013 RIMINI

147 FIGLI SHAIKH 2020 DI SHAIKH JAHIN PARVIN MUNAF 0 40 25/09/2020 309596 06/07/2021 BOLOGNA

148 BRIZI MARIACRISTINA 0 40 03/06/2021 86/2021 26/05/2021 RICCIONE

149 ESPINOSA ANGUAYA LUZMILA 0 40 08/03/2022 2040/B 18/02/2022 LA SPEZIA

150 HUAYRURU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 0 40 05/04/2022 2043/B 05/04/2022 LA SPEZIA

151 LIGURIA DA AMARE SRLS 0 40 18/01/2023 3 23/02/2023 CHIAVARI

152 LEONARDO SELVA 0 40 01/09/2023 5032 22/08/2023 VERGATO

153 GUASHCO ESPINOSA DAVID SALOMON 0 40 11/10/2023 133686 11/10/2023 LIVORNO

154 PASSIONE ARTIGIANALE DI SONIA E ADRIANO DI CALEFFI ADRIANO 0 40 49 12/03/2021 GUASTALLA

COMUNICAZIONI DI PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA PERVENUTE DOPO IL 31/01/2024

GRAD RAGIONE SOCIALE AUT. N. DEL COMUNE DI RILASCIO

155 MELA GABRIELLA 833 03/06/2020 SANTARCANGELO DI ROM.

156 CICALESE GENNARO SCIA  4794 12/05/2015 CARUGO

157 BAU E MIAO DI SAMANTHA ZETTA 71 14/11/2019 GARLASCO

 DATA E PROTOCOLLO DI SPEDIZIONE DELLA 
DOMANDA      

Prot. 74383 del 25/02/2024

Prot. 162417 del 19/04/2024

Prot. 275131 del 12/07/2024

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO  - GRADUATORIA DEFINITIVA SPUNTISTI ANNO 2025

4

158 QUIRINI SENDJ 11587 27/09/2023 MODENA

159 SINA CARMELA 3480 09/09/2019 SAN VENDEMIANO

160 VS INTENZIONE CASA DI SARTORI ELISA 452 18/05/2017 CITTADELLA

161 AMEDEO STORE SRL SEMPLIFICATA 6819 11/02/2016 REGGIO NELL'EMILIA

162 CAPITANO GIO' DI PELLAGATTI MILENA 8 21/10/2022 FICAROLO

163 FALCOPRESS SRL 2134 20/02/2023 AMANDOLA

164 PIERMARIA CALZATURE SNC DI PIERMARIA AMEDEO E MICHELE 205 25/06/2012 PIAN DEL BRUSCOLO

165 FANIELTEX DI FANIELLO LUCIA 403 15/12/2022 CASTELNUOVO RANGONE

166 RAIS UDDIN 927 25/08/2003 CESENA

167 CAHUASQUI VINACHI LUIS HUMBERTO 11 28/10/2024 UNIONE COMUNI VALLE SAVIO

168 ZANI COSETTA 1726 04/04/2012 CAMISANO VICENTINO

169 MIRABELLA AGATINO 298 23/02/2012 ALBIGNASEGO

170 ABBES AYEDA 23158 10/10/2014 OTRANTO

171 ESPINOSA ANGUAYA SEGUNDO 2045 09/06/2022 LA SPEZIA

Prot. 361366 del 17/09/2024

Prot. 369499 del 24/09/2024

Prot. 398116 del 12/10/2024

Prot. 400151 del 15/10/2024

Prot. 415972 del 26/10/2024

Prot. 417265 del 28/10/2024-h. 11:15

Prot. 417981 del 28/10/2024-h. 15:31

Prot. 419552 del 29/10/2024

Prot. 436190 del 11/11/2024

Prot. 438645 del 13/11/2024

Prot. 443618 del 15/11/2024-h. 10:35

Prot. 444203 del 15/11/2024-h. 13:23

Prot. 446824 del 18/11/2024-h. 17:56

Prot. 446992 del 18/11/2024-h. 21:31

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE AMBIENTE, MOBILITA', ATTIVITA' ECONOMICHE E SPORTELLI 
UNICI

Visto di congruità del Responsabile di Settore

DETERMINAZIONE n° 3557/2024 del 11/12/2024

OGGETTO:  FIERE  S.  ANTONIO  E  S.  GEMINIANO  EDIZIONE  2025  -  AGGIORNAMENTO 
GRADUATORIA DI "SPUNTA" PER ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DEI POSTEGGI LIBERI 

Ai sensi degli articoli 24 e 25 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente, si 
appone il visto di congruità del Responsabile di Settore.

Modena li, 11/12/2024 

Sottoscritto dal Responsabile di Settore
(BOLONDI ROBERTO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


